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UL .RACIBORSKA 26 40-074 KATOWICE

http//: www.szpital.net.pl e-mail: szpital@szpital.net.pl

tel. 32/2511-761  fax. 32/2514-533

Katowice, dnia £2.07.2010r.
Szp.Leszez./AT/ZL/ZP/KK/ 905 /2010

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdéwienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego na utworzenie bazy implantow
znak sprawy Szp.Leszcz./PN/56/2010

Zamawiajacy informuje, ze wplynety nastgpujace zapytania do Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zaméwienia:

Zapytanie 1:
»Zapytania do w/w postepowania, dot. zapiséw SIWZ:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dotaczenie do oferty zamiast kserokopii zgtoszen badz
zaswiadczen - os$wiadczenia Wykonawey o posiadaniu  waznych  dokumentow
potwierdzajacych dopuszczenie oferowanego wyrobu medycznego do obrotu oraz ze zostang
one udostepnione na kazde zyczenie Zamawiajacego.” |
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.

Zapytanie 2:

»Zalacznik nr 6 do SIWZ

Zwracamy si¢ z prosba o zmniejszenie ilosci asortymentu zdeponowanego w .,Bazie
implantéw” w zakresie pakietu nr I z ilosci 10 do 5. Ilodci wymagane przez Zamawiajacego
zawarte w zalaczniku nr 6 stanowia, okolo 40% calosci wartosci oferty. Wymoég
przechowywania tak duzej ilosci implantéw jest bezpodstawny gdyz ideg tworzenia depozytu
jest mozliwos¢ bezpiecznego przeprowadzanie zabiegéw, a wuznaczony termin uzupelnienia
banku w zupenosci zapewnia Zamawiajacemu ciaglo$é przeprowadzania zabiegoéw
operacyjnych.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na zmniejszenie ilosci asortymentu zdeponowanego w . .Bazie
implantéw” w zakresie Pakietu Nr 3 z ilosci 10 sztuk do 5 sztuk.

Zapytanie 3:

Zapytania do w/w postepowania, dot. zapisOw umowy:

~Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang w § 1 ust. 3 poprzez zaznaczenie. iz zmniejszenie
zamOwienia nie moze przekroczyé¢ 20% wartosci przedmiotu umowy? Propozycja powyzsza
wynika z faktu, iz projekt umowy powinien by¢ zmodyfikowany w taki sposéb, aby dostawca
stosujac zasade pewnosci obrotu i mozliwosci zaplanowania sprzedazy na okreslonym
poziomie miat pewnos¢, ze zawarta umowa pozwoli mu sprzeda¢ zaméwiona ilosé¢ towaru.”
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.
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Zapytanie 4:

~Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane w §1 ust. 4 dotyczacego zmiany cen
spowodowanej zmiang stawki podatku VAT w okresie umowy? Ustawa zamdwien dnia 29
stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych przewiduje mozliwos¢ wprowadzenia w/w
zmian, z uwagi na fakt, iz koniecznos¢ wprowadzenia takich zmian wynika z okolicznosci,
ktorych nie mozna bylo przewidzie¢ w chwili zawarcia umowy (art.144).
Nalezy réwniez zaznaczyé, iz zmiany stawki podatku VAT moga ulec nie tylko
podwyzszeniu, ale réwniez obnizeniu, co w mysl art. 144 w/w ustawy jest zmiang
niewatpliwie  korzystna dla Zamawiajacego. Proponujemy, zatem wprowadzenie
nastepujacego zapisu: ,,W czasie trwania umowy ceny brutto moga ulec zmianie w przypadku
zmiany stawki podatku VAT, ceny netto pozostang bez zmian™.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.

Zapytanie 5:

.Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane terminu okreslonego w § 1 ust. 7orazw § 5z 5
dni na 5 dni roboczych?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.

Zapytanie 6:

»Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang §5 poprzez okreslenie, ze dostawca jest
zobowiazany rozpatrzy¢ i zrealizowaé reklamacje dot. wad fizycznych jak rowniez jakosci
dostarczonego towaru od daty pisemnego zgloszenia wraz z reklamowanym towarem?
Wykonawca, aby mégt ustosunkowaé sie i stwierdzié czy reklamacja jest uzasadniona musi
fizycznie posiada¢ reklamowany towar.”

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia.

Zapytanie 7:

.Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane w §7 wysokosci kar umownych za opdznienie w
dostawie z 1% od wartosci zaméwienia za kazdy dzien opoznien na 0,2% od wartosci
zamoOwienia za kazdy dzien zwloki? Naszym zdaniem zaproponowana wysokos¢ kar
umownych jest zbyt wysoka.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.

Zapytanie 8:

.Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane w § 1 ust. 6 oraz §8 ust. 1A) poprzez dodanie
zapisu ,, Za dzien zawarcia umowy przyjmuje si¢ dzien podpisania jej przez Wykonawce™?”
Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia.

Zapytanie 9:

~Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane w §8 ust. 3 wysokosci kar umownych w
przypadku nie wykonania lub nienalezytego wykonania umowy przez Wykonawce z 10%
wartosci niezrealizowanej umowy na 5 % wartosci niezrealizowanej czesci umowy oraz na
przyznanie Wykonawcy analogicznego uprawnienia tj. prawa zadania kary umownej w
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Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia.

Zapytanie 10:

~Czy w zwiazku ze znowelizowanym brzmieniem art. 144 ustawy PZP, Zamawiajacy dopusci
W nastgpujacych przypadkach mozliwos$é wprowadzenia zmian do umowy:

- w przypadku zakonczenia produkcji lub wycofania z rynku wyrobu bedacego przedmiotem
zaméwienia dopuszcza si¢ zmiang na nowy produkt o tych samych badz lepszych
parametrach po cenie jednostkowej zaoferowanej w ofercie;

- Zmiany towaru na inny — synonimowy i tanszy, lub inny — w ramach tej samej grupy:

- przediuzenie terminu obowiazywania umowy w przypadku niewykorzystania catosci
wartosci przedmiotu zaméwienia.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.

Zapytanie 11:

~Czy w zwiazku z postanowieniami par. 1 ust. 1 projektu umowy Zamawiajacy dopusci
mozliwos¢ zawarcia z Wykonawca umowy przechowania i udostepnienia wedtug wzoru
stanowigcego zatacznik do niniejszego pisma?”

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia.

Zapytanie 12: P

»Czy Zamawiajacy dokona modyfikacji zapisow wzoru umowy 1 dopusci w trakcie
obowiazywania umowy zmiane ceny brutto w przypadku zmiany przepiséw podatkowych w
zakresie stawki podatku VAT?”

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia.

Zapytanie 13:

~Czy w celu miarkowania wysokosci kar umownych Zamawiajacy doda w par. 7 zdanie:
jednak nie wigcej niz 10% wartosci zaméwienia?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.





